%ﬁﬁﬁﬁ’g‘%a al Reglstro Generale | OCGETTO: RINNOVO ABBONAMENTO ANNUALE

Indata [1-12. 70 % PER AGGIORNAMENTO, MANUTENZIONE E ASSI-
STENZA DEI SOTFWARE GEDEAS £ GEMOD FOR-

NITIDALLA DITTA OSANET S.R.L

IMPORTO €.1.810,45

N.135  Settore 3°

“”z.“(;

Pata 1O/ 1272013

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA DEI FONDI

BIL. 2613 CAP. 1167 IMVEP. 1144/2013
FUNZ. | SERY. 3 INTERV ]

IL RAGIONIERE

L. 'anno ﬁ;éaztfg‘zzé%zsiz‘a{iéa;:% il gio f‘gas diect del mese di  dicembre, nell’ufficio del
dirigente del setfore 3°dott. Francesco Lumiera & stata adotfata la seguente

determinazione:



iL DIRIGENTE

Premessc che questo Settore 37 nell’anno 2006 ha adottato la determina dirigenziale n"2657 del
27/12/2006.con cui ha {é%“g; sto acquisto del software “GEDEAS” per gestire | Fondi Regionali
utihizzati a mezzo emissione di ordinativi di pagamento sui capitoli del Bilancio della Regione Siciliana
¢ che nell’anno 2009 & stato integrato con il software “GEMOIY” per gestire 1 sotfoconti di tesoreria

regionale;

sy

Considerato che | soffware devono essere costa mntemente aggiornati per evitame la precoce
obsolescenza e garantirne "uso ottimale degli stessi;

Vista la documentazione illustrativa gﬁ§§ew& a, comprendents, tra Paltro, il preventivo.di spesa per i
rinnovo dell’abbonamento annuale per Paggiormamento, la manutenzione e assistenza dei sofhware di
cui sopra e che fa parte integrante della presente determinazione:

Considerate che la materia oggetto del presente provvedimento rientra tea le attribuzioni dei Dirigenti,
indicate nell” art.53 del regolamento di organizzazione degli uffici ¢ dei servizi:

Visto il parere favorevole espresso in ordine alla regolarith contabile, nonché Uattestazione della
copertura Gnanziaria;

Visto il vigente regolamento degli uffict ¢ servizi comunalis

DETERMINA

13di rinnovare "abbonamento annuale per Paggiornamento, manutenzione e assistenza dei software
GEDEAS ¢ GEMOD forniti dalla OSANET S.R.L:

2yt impegnare la somma di € 1.810.45 tva compresa imputandola al Bilancio comunale anno 2013
Capitolo 1107 Imp. 1 144/2013 funz. % serv. 3 interv. 3 7
/
i Dir ’””’% te def Settore 37
f} MM._,_W
éj} ) 7




SETTORE SERVIZI CONTABILI E FINANZIARI

Visto per la regolarita contabile atiestante ia coperfura finanziaria al sensi
dell’art. 151, 4° comma, del TUEL.

A B :
Ragusa /172 Lae f/

IL RESPONS/

Tl sottoscritto Messo comunale attesta di avere pubblicato in data odierna, all’Albo
Pretorio, per la durata di giorni sette, copia della stessa determinazione dirigenziale, e di
averne trasmesso copia al Segretario Generale.

Ragusa

Il sottoscritto Messo comunale attgsia 1l compimento i@ig%y@%s@@;@? periodo  di
pubblicazione e cicé dal ___ 1 b SR al R

Ragusa >

L MESSO COMUNALE




04711 2013 17:04 FAX 085524755 idocol

ﬁ%y

ﬁ;ﬁf %"JET o p

-:> Pt ’ -
o kT AR s Lk VT it B 7“( ; j - ':2 /{; g i

T L N e Al s e S Sy ¢ Pt e d | g K

/\A/‘s' f a)c,( qu"}&/ ‘Tg?'{;_ ."\
Pare i mtcgmn& ¢ sostanziale Al =
delia determma; wone dirigenziale

/f’jr‘? et 1 2 21133

Spett.le  Comune di Ragusa
Area Finanziaria

c.a. Dottssa Pagoto
epc. Rag. Migliors|

OGGETFO Rannovo Accordo Aninuale Servizi per Manutenzione, Assistenza e Aggrornamento Gedeas e Gemod&ﬂt

Preventtvo di Spesa Personakzzato :

Descrizione Servizi

1. Assistenza telefonica/telematica ~ Con Personale qualificato e altamente specializzato in materia.
2. Assistenza legislativa - adeguamenti alle direttive della Regione Siclliana e della Cassa Regionale.
3. Assistenza tecnologica - costante adeguamento ai nuovi standard ICT
4. Assistenza Migliorativa — affinche il sw sia sempre pill performante allo scopo.
Descrizione Prodotti in abbonamenta:
GEDEAS Plus {cod. Consip OSABRICOLY € 1.190,70
GEDEAS C n.1 {cod. Consip OSABBIOUIC) € 187,95
MODULI OPZIONALL {da richiedere a ¥s. discrezione)
1. Mod. Stampa Registro Aperura Credito {Ab. Nor richiesta)
Z. Mod. Stampa Partitario {(Ab. Non richiesta)
3. Mod. PFRIZIE e Storico (Ah. Non richiesta)
4. Mod, Gevarp Hrezione Lavor (&b, Nor richiesta)
5. Mod. Missionl del Personale (&b, Mon richiesta)
6. Mod. stampa Automatica Ft di Versamento  (ab. richjesta) € 58,70
7. Mod, Compensi onerl 2% (8b. Mor richiesta)
8. Mad. Ordinativo Colletipvi {&b. MNeon richiesta)
8, Mod. Estratte Conto Fornitori {Ab. richiesta) € 98,70
10. Mod. Ritenute parametrizzate (b, Hon richiesta)
GEMODSBOT server (coih. Consip OSABBlODB) B 196,50 x 2 € 399,00
GEMODSBOT client (cod. Consip OSABBI1003) pa, 7245x 7 € 14490
Totate a listing € 211995

fg'ﬁ I Virtd det buoni rapporti di lavers intercorsenti, riserviamo
particolare attenzione al contenimento costi e pertanto:
Vi offriame quanto sopraindicato ;}er

omn e e 1 Pl e W BB R g e

B unTOTALE GENERALE RISERVATO di £ € 1 483 96+IVA iﬁ?’

Decorrenza dal 01/01/2014 al 3171272014
{Il Annovo dell'accorda decorre sempre dalla date o quelle scaduto, In caso d
diversa  decorrerzd, alire al nommale prezzo detaccords,  all'UTENTE sarapno
richiesth Witerion costi inerent Faggiorrsmento ded programme a quella data).
CONDIZTONI GENERALI
+  Eventuali spese contrattuali & carico utente, sob se necessarie ai sensi di legoe.
» I zanons annuo € soggetto alle variazion: ISTAT
s PAGAMENTO T amezzo BB entro 60 gg data fattura,
»  VALIDITA dellofferta © 20 Gennaio 2014

B Resta » Vs. discrezione, la facolta di_rinnovo biennale, dal 01/01/2014 al 31/12/2015 che consente |
congelarmento det prezs anche per if secondo anno, nonche uno sconbo pius del 5% sulfaccordo di assistenza .
cmr.n £12. ﬂi?,ii—l%}-( um,sz-mn e i

FFRe A e o it vipa sb LECLL ¢ . OSAnet s.r.l.

DU A W R S
AT A AT -.nullq- Ly

Flled LETRLSEN Y
|




